



Presidentbrev 49 2022-06

När jag blev utsedd till att bli näste president i klubben 2021 gjorde jag en inventering på vad medlemmarna hade för intresse för olika saker, det bildade en bra bas för min actionplan, nu inför mitt avslut som president vill jag göra en ny enkät och då med inriktning på lunchprogrammen.

Vad vill du se ?'

Vad vill du höra om ?

Jag ha gjort en lista på dom 30 lunchföredrag vi haft 2021-2022 och skulle vilja att du fyllde i vilka du tyckt varit bra och intressanta.

Resultatet av den här undersökningen kommer att bilda bas till nästa års program.

Jag skickar det här både på mail och på papper för jag vill nå ALLA in klubben, även dom som inte är så aktiva med PCn, för att ge alla chansen att påverka.

Du behöver bara svara på en av dom.

Vi gör det här semidigitalt, du får det på papper, sen fyller du i och fotar med din telefon, och sänder bild till mej på 070 6769683 , eller benny.hansson@prodib.se kom ihåg att fylla i namn, för jag gör en typ av statistik, hur många som kommit under året på luncher och hur många som svarar.

Vi brukar vara 40-45% av medlemmar på luncher




Under året besöker 70% av klubbens medlemmar någon lunch

Det finns även möjlighet att skriva i några förslag som du kan ha, som vi inte tänkt på, gör det då blir programmet nästa år ännu bättre.

Det är inte så många dagar kvar för mej och jag vill få detta färdigt innan jag slutar så jag inte lämnar över massa ogjorda saker till Erik Sörenssen som tar över, så gör det NU på en gång, du vet "långbänkar" är inte min grej.

Full fart spar tid...

Benny

	Föredragshållare				Jag var där
Föredrag					
Behöver det alltid bli arvsvist	Lucie Skantz				
Aktuellt från smittskyddet i Sörmland	Signar Mäkitalo				
Kvinnajouren Moa	Therése Jacobsson				
EGO föredrag	Erik Sörensen				
Hur blir man kock eller konditor	Lars Andersson				
EGO föredrag	Annika Dahlgren				
Logistikparken i Kjula	David Hofman, VD Eskilstuna logistik				
Härbäret, Anna Karin berättar om verksamheten	Anna Karin				
Unga trygga- insatser i ett utsatt område-Fröslunda	Lena Rehnholm, Områdeschef ung fritid				
Föreningen omtanke	Jannica Sjöstedt				
Vad händer i Eskilstuna	Jimmie Jansson, komunstyrelsens ordförande				
Frälsnings-armén berättar om sin verksamhet	Thorne Wallman				
Eskilstuna United, tränare och fd spelare berättar	Elena Saidiku				
Uppkommlingen, Johan berättar om sin bok	Johan Rudengren, Aukt Revisor, författare, Rallykung				
Vad görs i välfärden i Ea kommun Ea kommunalråd	Jari Puustinen				
Vad är kreativitet	Åsa Brant glaskonstnär				
Konstitutions-utskottets roll o verksamhet	Hans Ekström, Vice ordförande Konstitutionsutskottet				
Hälsa genom traditionell kinesisk medicin (TKM)	Helen o Marlene Lundgren				
Krishärdar i världen	Stig Wahlström , tidigare kanslichef Försvarshögskolan				
De kommunala bolagens verksamhet	Lars G Andersson Styrelseordförande Eskilstuna Kommunföretag				
EGO föredrag	Marie de Frutos Andersson, Ambasadör				
"Våga, våga "	Camilla Haavisto				
"Hand the ball"	Lukas Eriksson. HK Eskil				
Parkens Zoo, det berättas om utveckling sedan Parken blev privatägd	Sofia Larrsson				
EGO föredrag	Olle Larsson				
Myten om den fattige pensionären	Magnus Billing Vd Alecta och fd VD Nasdaq				
SEB	Robert Celsing				
Musik stipendiat spelar upp	Agnieszka Mikuska				
Välbekant företagare, författare och vargdebattör	Karl Hedin				
Det här skulle jag vilja se/höra om:					
Övrigt					
Vi har haft ende l kvälls & helgaktiviteter, hur ser du på det ?					
Namn:					